

**Tandlæge Claus Rogert Hansen ApS**

CVR nummer 15 94 93 84

---

**Årsrapport 2011/2012**

(20. regnskabsår)

---

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9/8 2012

**Claus Rogert Hansen**

**Dirigent**



**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Per H. Madsen**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2011/2012	12
Balance pr. 30. juni 2012	13
Noter til årsrapporten 2011/2012	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Claus Rogert Hansen ApS Klindedalsvej 43 D 4400 Kalundborg
	Telefon: 58 85 61 06 CVR-nr: 15 94 93 84
<b>Direktion</b>	Claus Rogert Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Algade 24 A 4281 Gørlev
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet bestod i tandlægevirksomhed fra egen ejendom i Gørlev.

Klinikken er pr. 1. december 2011 afhændet, hvorefter aktiviteten udelukkende består af udlejning af ejendommen.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 983, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2011 TIL 30. JUNI 2012**

	2011/2012	2010/2011
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.145.595</b>	<b>2.709.139</b>
1 Personaleomkostninger	-924.172	-2.331.816
2 Afskrivninger	776.531	-83.115
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>997.954</b>	<b>294.208</b>
Finansielle indtægter	13.490	6.888
Finansielle omkostninger	-28.367	-8.580
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.077</b>	<b>292.516</b>
3 Skat af årets resultat	0	-73.775
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>983.077</b>	<b>218.741</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført til næste år	683.077	18.741
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>983.077</b>	<b>218.741</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2012**  
**AKTIVER**

	2012	2011
4 Grunde og bygninger	521.712	524.547
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	275.634
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>521.712</b>	<b>800.181</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>521.712</b>	<b>800.181</b>
	<hr/>	<hr/>
Varelager	0	5.300
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>5.300</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	0	101.663
Andre tilgodehavender	26.225	594
Periodeafgrænsningsposter	0	15.664
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>26.225</b>	<b>117.921</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer</b>	<b>148.054</b>	<b>222.633</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.383.051</b>	<b>534.427</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.557.330</b>	<b>880.281</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.079.042</b>	<b>1.680.462</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2012**  
**PASSIVER**

	2012	2011
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	1.523.996	840.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>2.023.996</b>	<b>1.240.919</b>
	<hr/>	<hr/>
Depositum og forudmodtaget husleje	23.200	0
Leverandørgæld	20.000	66.049
Selskabsskat	0	13.775
Anden gæld	11.846	359.719
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>55.046</b>	<b>439.543</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>55.046</b>	<b>439.543</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.079.042</b>	<b>1.680.462</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER TIL  
ÅRSRAPPORTEN 2011/2012

---

NOTER

	2011/2012	2010/2011
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	864.313	2.161.063
Pensioner	41.475	117.097
Andre omkostninger til social sikring	18.384	53.656
	<u>924.172</u>	<u>2.331.816</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Ejendom	2.835	2.835
Driftsmidler	0	10.280
Automobil	57.550	70.000
Gevinst ved salg af driftsmidler og inventar	-86.916	0
Gevinst ved salg af goodwill	-750.000	0
	<u>-776.531</u>	<u>83.115</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	73.775
	<u>0</u>	<u>73.775</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	567.072	1.055.175
Afgang	0	-1.055.175
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	567.072	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	-42.525	-779.541
Afskrivninger på solgte aktiver	0	837.091
Årets afskrivninger	-2.835	-57.550
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-45.360	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>521.712</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 990.000.

	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	0	0	200.000
Overført til næste år	0	683.077	1.523.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-200.000	300.000	300.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-200.000</b>	<b>983.077</b>	<b>2.023.996</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 6 Pantsætninger og forpligtelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.